1.Kompanie

Endstechen Kompanievergleichsschiel3en 2025

2.Kompanie

48 Zehner

47 Neuner

47 Achter

47 Siebener

Gesamt (informativ)

Jungsc

hitzen

Gesamt (informativ)

Schitze 2 Schitze 2

1 |Andre Bockmann 10 10 10 10 10] 50 1 |Jan Holtkotter 9 10 10 10 10] 49
2 |Sven Konietzko 9 10 10 10 10] 49 2 |Axel Kuhlmann 9 10 10 10 9] 48
3 |Oliver Holle 10 10 9 10 9] 48 Zehner 3 |Phillip Holtkdtter 10 10 9 9 10

4 |Dirk Ruhnau r 8 10 9 10 10] 47 Neuner 4 [Patrik Holtkotter 10 9 10 9 9

5 ]Jan Holle 8 9 7 10 10| 44 Achter 5 [Heiner Konert 8 10 9 10 10

6 |Markus Dziellak 9 10 7 43 Siebener 6 |Felix Lutke-Bornefeld 10 10 9 10

7 |Andreas Brunnert - 7 9 9 7 |Hermann Holtkotter 10 10 9

8 |Sven Loddenkemper | 8 7 9 8 |Robert Raulf 8 9 8 3

e Wertung Sortieren \ Wertung

Neuner

Achter

Siebener

Gesamt (informativ)

Gesamt (informativ)

Schitze 1 2 3 4 5 Schitze
1 JAndreas Engels 10 10 9 10 10 1 |Florian Goédde 10 10 10 10 10
2 |Peter Braun 10 10 10 10 9 2 |Laurenz Junkerkalefeld 10 9 10 9 10
3 |Dominik Knepper 10 8 9 10 10 Zehner 3 [Nicolas Hesekemper 8 10 10 10 10
4 |Jorg Schitz 8 10 10 9 10 Neuner 4 |Christoph Grotzner 10 10 10 10 8
5 |Gerrit Nerenberg 8 10 9 10 Achter 5 |Freddy Osdiek 10 9 9 10 10
6 |Dietmar Schitz 9 10 9 9 Siebener 6 |Jakob Engels 9 9 9 10 10
7 |Markus Zgaga 8 9 10 8 10 7 |Johannes Engels 10 9 9 8 9
8 [August Witt 9 9 10 8 8 8 |Jan Philip Stirmer 9 8 9 8 9

Sortieren Wertung Sotieren Wertung




Stechen "Bester Einzelschiitze"

Platz Name 1 2 3 4 5 Ringe  Stechen
1 Andre Bockmann 9 10 9 10 10 48
2 Florian Godde 9 9 9 10 10 47




Stechen "Gliicksscheibe"
Platz Name
1 Jan Holtkotter
Peter Braun
Axel Kuhlmann




Platz
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Name

Felix Liitke-Bornefeld
Florian Godde
Andreas Engels

Jorg Schiitz

Axel Kuhlmann
Frederik Osdiek
Hermann Holtkotter
Johannes Engels
Jakob Engels

Laurenz Junkerkalefeld
Heiner Konert

Nico Hesekemper
Peter Braun

Tagessieger 31.Januar
1 2 3 4 5 Ringe Stechen

10 10 10 8 10 48 4x10

10 9 9 10 10 438 3x10
10 10 9 10 8 47
10 9 9 10 9 47
8 9 9 10 10 46
9 9 9 9 10 46
9 10 9 10 8 46
9 10 8 10 9 46
9 9 10 9 9 46
8 9 9 10 9 45
8 8 9 9 8 42
8 9 7 9 8 41
0 9 10 10 10 39

Tagessieger : Felix Liitke-Bornefeld

Tagessieger Beste Zehn : Felix Liitke-Bornefeld

Gewinner Gliicksscheibe : Axel Kulhmann




Platz
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Name

Hermann Holtkoétter
Heiner Konert
Johannes Engels
Sven Loddenkemper
Oliver Holle

Felix Liitke-Bornefeld
Dietmar Schiitz
Peter Braun

Jakob Engels
Dominik Knepper
Markus Dziellak

10
10
10

10
10

10

Tagessieger 7.Februar

2 3 4 5
10 10 10 10
10 10 9 10

9 10 10 10

9 10 9 10

9 10 10 10
10 9 10 9

9 9 9 10

9 9 10 9

9 9 7 9

8 9 8 10

7 9 9 8

Tagessieger : Hermann Holtkotter

Ringe

49
49
49
48
48
48
47
46
44
43
42

Tagessieger Beste Zehn : Hermann Holtkotter

Gewinner Gliicksscheibe : Jan Holtkotter

Stechen

10/10
10/9
10/9




Platz
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Name

Phillip Holtkotter
Andreas Engels
Johannes Engels
Sven Konietzko
Peter Braun
Dietmar Schiitz
Tilo Hinz

Florian Godde
Heiner Konert
Jakob Engels
Gerrit Nerenberg
Axel Kuhlmann
Dominik Knepper

10
10
10

10
10

10
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10

Tagessieger 14.Februar

2

10
10
9
9
10
10
9
10
10
9
10
8

9

3

10
9
10
10
9
9
10
9
10
10

4

10
10
10
10
10
10

5

10
10
9
10

Tagessieger : Phillip Holtkotter

Tagessieger Beste Zehn : Jan Holtkotter

Gewinner Gliicksscheibe : Peter Braun

Ringe

50
49
48
48
48
48
48
47
46
46
45
44
43

Stechen
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Name

Sven Konietzko
Jakob Engels
Andreas Engels
Andre Béockmann
Oliver Holle

Jorg Schiitz
Johannes Engels
Christoph Grotzner
Jan Holle

Tilo Hinz
Dominik Knepper
Dirk Ruhnau

10
10

10

o
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Tagessieger 1.Marz

2 3 4 5
9 10 10 10
10 9 10 10
10 10 9 10
9 10 9 10
10 9 10 10
9 9 10 10
10 9 9 10
8 10 9 9
9 10 8 9
9 10 9 9
7 9 10 9
6 6 9 7

Tagessieger : Sven Konietzko

Ringe

49
49
48
48
47
47
47
46
45
45
44
35

Tagessieger Beste Zehn : Phillip Holtkotter

Gewinner Gliicksscheibe : Armin Ritke

Stechen

10
9




Platz
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Name
Sven Konietzko
Janina Koinetzko
Dietmar Schiitz
Gerrit Nerenberg

Bester Hofstaatsschiitze/in

1 2 3 4 5 Ringe Stechen
10

o O ©

Sieger : Sven Konietzko




Platz Name
1 Jakob Engels
2 Johannes Engels

(o]

Bester Jungschiitze

2 3 4 5 Ringe
10 10 29
10 9 28

Sieger : Jakob Engels

Stechen




